АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2020                                                                                                                                           № 51
с. Заклинье
	О проведении в электронной форме продажи посредством публичного предложения здания с земельным участком, расположенных по адресу: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Заклинье, с. Заклинье, д.74

 В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 года №860 «Об организации и проведения продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме»,  Уставом муниципального образования «Сельское поселение Заклинье Рамешковского района Тверской области», решения Совета депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского  района Тверской области «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Заклинье на 2020 год» от 30.12.2019 года №57, в связи с признанием аукциона несостоявшимся
                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 14 сентября 2020 года в 11.00 на электронной площадке www.rts-tender.ru.  продажу посредством публичного предложения в электронной форме нежилого железобетонного здания, 1980 года постройки, общей площадью 1604,3 кв.м., кадастровый номер 69:26:0090700:307, с земельным участком из земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 4200 кв.м., кадастровый номер 69:26:0090700:422, расположенных по адресу: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Заклинье, с. Заклинье, д.74.

2. Назначить: начальную цену продажи - 500 000 рублей, минимальную цену продажи - 250 000,00 (Двести пятьдесят тысяч) рублей, шаг понижения -50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей, шаг аукциона - 25000 (Двадцать пять тысяч) рублей, задаток - 100 000 рублей (Сто тысяч) рублей (20% от начальной цены продажи).
   3. Установить:

          Место приема/подачи Заявок: электронная площадка www.rts-tender.ru.

          Дату и время начала приема/подачи Заявок: 17.08.2020 в 10:00 час. 00 мин

          Дату и время окончания приема/подачи Заявок: 10.09.2020 в 15 час. 00 мин.

          Дату определения Участников: 11.09.2020 11:00

          Дату проведения Продажи: 14.09.2020 11:00
            4. Опубликовать информацию о проведении продажи на официальном сайте Правительства РФ www.torgi.gov.ru и на сайте оператора электронной площадки  ООО «РТС-тендер» https://www.rts-tender.ru .

       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

           6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава сельского поселения Заклинье
                                                         Т.А. Журавлева